

Årsredovisning

för

Team Bygglnrede i Uppsala AB

Org.nr. 556905-2086

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Englund, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Team Bygglnrede i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala, registrerades 2012 och bedriver handel med byggnadsmaterial och byggnadssnickerier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat för företaget, detta pga. det rådande läget i branschen.

Minskade byggen och minskad efterfrågan.

Man har även bytt till mindre lokaler som orsakat ett visst tapp av kunder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 905 015	39 143 504	40 535 108	39 410 899
Resultat efter finansiella poster	693 474	3 643 207	1 733 943	3 248 528
Soliditet (%)	47,78	65,23	59,80	58,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	58 650	1 047 750	1 565 239	2 865 335	5 536 974
Utdelning till aktieägare	0	0	-4 000 000	0	-4 000 000
Balanseras i ny räkning	0	0	2 865 335	-2 865 335	0
Årets resultat	0	0	0	601 199	601 199
Belopp vid årets utgång	58 650	1 047 750	430 574	601 199	2 138 173

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	1 047 750
Balanserat resultat	430 574
Årets resultat	601 199
Summa	2 079 523

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 079 523
Summa	2 079 523

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 905 015	39 143 504
Övriga rörelseintäkter		229 311	528 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 134 326	39 672 266
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 534 429	-29 088 227
Övriga externa kostnader		-1 711 591	-3 193 324
Personalkostnader	2	-4 155 362	-3 624 857
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 474	-118 050
Summa rörelsekostnader		-22 443 857	-36 024 458
Rörelseresultat		690 469	3 647 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 940	4 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 936	-9 017
Summa finansiella poster		3 005	-4 602
Resultat efter finansiella poster		693 474	3 643 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		117 000	0
Summa bokslutsdispositioner		117 000	0
Resultat före skatt		810 474	3 643 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 275	-777 872
Årets resultat		601 199	2 865 335

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		0	27 275
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	27 275
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	18 919
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 641	34 921
Summa materiella anläggningstillgångar		38 641	53 840
Summa anläggningstillgångar		38 641	81 115
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 488 884	1 764 186
Övriga fordringar		1 189 361	29 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 111	74 058
Summa kortfristiga fordringar		2 908 356	1 867 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 801 218	9 811 310
Summa kassa och bank		5 801 218	9 811 310
Summa omsättningstillgångar		8 709 575	11 678 623
Summa tillgångar		8 748 215	11 759 737

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		58 650	58 650
Summa bundet eget kapital		58 650	58 650
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 047 750	1 047 750
Balanserat resultat		430 574	1 565 239
Årets resultat		601 199	2 865 335
Summa fritt eget kapital		2 079 523	5 478 324
Summa eget kapital		2 138 173	5 536 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		2 571 000	2 688 000
Summa obeskattade reserver		2 571 000	2 688 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		452 825	552 972
Leverantörsskulder		1 803 174	1 867 131
Skatteskulder		1 150 014	289 490
Övriga skulder	4	285 650	395 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		347 379	429 678
Summa kortfristiga skulder		4 039 042	3 534 764
Summa eget kapital och skulder		8 748 215	11 759 737

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	7	9

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 121	384 721
Inköp	0	50 400
Utgående anskaffningsvärden	435 121	435 121
Ingående avskrivningar	-400 200	-384 720
Försäljningar/utrangeringar	13 800	0
Årets avskrivningar	-10 080	-15 480
Utgående avskrivningar	-396 480	-400 200
Redovisat värde	38 641	34 921

4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Marcus Englund

Marcus Englund

2024-06-26

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-26

Johan Grahn

Johan Grahn

Revisor, Auktoriserad
